
Příloha č. 4 

Rozsah požadovaných úklidových služeb 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem: 

„Zajištění úklidových služeb“ 

Vymezení a výměra úklidových ploch 

A. Hlavní budova zadavatele na ul. Pražská 931, 547 01 Náchod 
 Úsek šatny žáků – chodba, šatna, vestibul
 Úsek 1. PP – chodba, schodiště,
 Úsek 1. NP – chodba, schodiště
 Úsek 1. NP – chodba, schodiště
 Úsek 1. NP – chodba, schodiště
 Úsek 1. NP – chodba

Celková výměra ploch: 960 m2 

B. Tělocvična při budově zadavatele na ul. Pražská 931, 547 01 Náchod 
 vstupní vestibul
 WC žáků + sprchy
 šatny žáků
 kabinet
 galerie
 nářaďovna
 tělocvična
 posilovna
 schodiště

Celková výměra ploch: 849 m2 

C. Tělocvična při budově zadavatele na ul. Raisova 1816, 547 01 Náchod 
 Úsek 1. PP – chodby, šatny žáků, WC žáků, umývárny, schodiště
 Úsek 1. NP – chodba, tělocvična, nářaďovna, kabinet TV

Celková výměra ploch: 871 m2 

Příloha č.1

SvatosovaVera
Přeškrtnutí



Provádění úklidových služeb 

V rámci provádění běžného úklidu bude denně prováděno: 
1. setření podlah na schodištích a chodbách a místnostech,
2. vytření podlah vlhkých hadrem na WC a umývárnách, omytí záchodových prkének,
3. a propláchnutí pisoárových mušlí, umytí umyvadel, umytí baterií a dveřních klik desinfekčním 

prostředkem,
4. v prostorách, kde jsou koberce vysání prachu,
5. vysypání odpadkových košů,
6. vyvětrání místností.

V rámci běžného úklidu bude týdně prováděno: 
1. omytí částí stěn opatřených keramickým obkladem,
2. osmýčení pavučin,
3. omytí dveří,
4. setření vlhkým hadrem prach ze skříní a ostatního nábytku,
5. utření prachu ze zábradlí.

Při hlavním úklidu, prováděném dvakrát ročně: 

1. utření prachu z osvětlovacích těles, umytí podlah strojem,
2. vyčištění všech oken i okenních rámů zvenku i zevnitř.


















	Příloha č. 5 - Rozsah požadovaných úklidových služeb
	Příloha č. 4 - Rozsah požadovaných úklidových služeb

